
UCHWAŁA NR XX/180/16
RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej, przebiegającej przez osiedle mieszkaniowe w Janowcu 
Kościelnym, do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie  art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 7 ust.  2 i ust.  3 ustawy z  dnia 21 marca 1985 r. o  drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1440) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nidzickiego Rada Gminy Janowiec Kościelny uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zalicza się drogę w miejscowości Janowiec Kościelny, oznaczoną w ewidencji gruntów obrębu 
Janowiec Kościelny nr działki 291, 293, 295,297, 300 i 287 do kategorii dróg gminnych i ustala się jej 
przebieg, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowiec Kościelny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Ambroziński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 5176



 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5176


		2016-12-15T10:10:42+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




